isrl
PODER LEGISLATIVO

cÂvanl MUNTCTPAL DE PAU Dos FERRoS
pelÁcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

rNDrcAÇÃo Ne A8.J2o2s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Emênta: Requer a pavimentação e drenagem da Rua

Frei Galvão, bairro São Judas Tadeu, neste município.

O Vereador losé Gilson Rêgo Gonçalves, abaixo assinado, no uso de atribuiçôes
legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submetida
ao esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Frei Galvão, localizada no bairro São

Judas Tadeu, município de Pau dos Ferros-RN.

Justificativa:

A presente indicação da obra se faz necessária em virtude das condições precárias
em que a via se encontra atualmente, o que tem gerado transtornos significaüvos à população

local. A ausência de pavimentação e de um sistema eficiente de drenagem tem ocasionado uma
série de problemas aos cidadãos que residem ou transitam pela refurida rua.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 29 de setembro de 2025.

José go Gonçalves
reador

CÂMARA MUNICIPAL Dt PÂU DOS FIRROS

l.5EssÃo LtGtSLAT|va DÂ 20. trclsLÂruRÂ

.nlsrssÂo onorrÁnn

nr"orn* fr nrreovlm f]
PAU DOS ÍTR -R e-o2ç

COsTA NEÍO

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

cÂMARA MU tctPAt- DE

PAU D6 FERROS

RECEBTDo EM: _q6--J n I 2,06

nma: 0x i5

Gê ia l-êBislativã
.fu

cÂNaaRA MUNICIpAL DE pAU Dos FERRos

Rua Hro Velho, No: 1291, Centro.

Tel: (84) 3351-2904

camarapaudGferros. m. gov. br

povo
conêcrãdá

com o

I\"DI

31. sEssÃo oRDrNÁRrÀ Do 1" pERiom LEcrslÀTrvo DE 2025

Grr,soN RÊGo

SESSAO:

DEUSIVÀII DOS SÀNI\5S

tlÀIORIÀ SIMPLES

04 / rr/2a25

11 :3 ? :20

AUTOR DATA:

P. DA sEssÃo: HORA

TrPo voraçÃo @

JAIME OE CARVÂLHO

DEI,ISIVAN DOS SANTG§

BOLINHA AIRÊS

ALANY SÂMUEL

DOMICIANA LOPES

GÂLEGO DO AI-HO

GILSoN RÊGo

GI,GU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORAALDACEI,À

GOROO OO BAR

REGINALOO ÂLVES

SARGEiÍTO MONTEIRO

AUSENTE

PRESÉNTÊ

PRESENTE

PRE§ÉNTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRES€NTE

PRESENTE

PRESENÍE

stM

SIM

SIM

stM

SIM

srM

SIM

stM

stM

SIM

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

PRESENçA voTo

APROVADO

TURNo úNrco

Ementâ:
oA sÉssÀo

REQUER A PAVIi4ENTAÇÃO E DRENAGEI4 DA RUA FREI GALVÃo, BAIRRO SÃO JUDAS TAoEU,
I4UNIClPIO.

NESTE

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

SIl,l 10

TURNOi

I{Ào

Àas

0

0

ffif;â"üÉiml

lrlarÉRrA:

!2

VEREÂDOR PARTIDO